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Oznaczenie sprawy: 11/PZP/2021/TP      

Trzebnica, dnia 18.01.2022 r.	


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (3)

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywna dostawa drobnego sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku”.

Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.


Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 22.
Czy Zamawiający w Pakiecie 22  dopuści zestaw do przezskórnej tracheotomii metodą Seldingera (okrężne rozszerzanie jednoetapowe) z jednostopniowym rozszerzadłem w kształcie „rogu nosorożca” zawierający: skalpel; strzykawkę 10 ml; igłę 14Ga z kaniulą; prowadnicę Seldingera ze znacznikami pozycjonującymi; krótkie rozszerzadło 14F; cewnik prowadzący ze znacznikiem pozycjonującym, uniemożliwiającym zsunięcie się jednostopniowego rozszerzadła; jednostopniowe rozszerzadło w kształcie „rogu nosorożca” z hydrofilną powłoką i warstwą poślizgową o miękkim końcu i ergonomicznym uchwycie; rurkę tracheostomijną z mankietem niskociśnieniowym i odsysaniem znad mankietu; mandryn do rurki tracheostomijnej z miękkim stożkowym zakończeniem i uchwytem; miękka opaska; 2 wymienne kaniule wewnętrzne do rurki; szczoteczka; żel poślizgowy 5 g; gaziki. Całość sterylna, pakowana na podwójnej tacy z serwetą. Rozmiary: 7,0mm, 8,0mm, 9,0mm (do wyboru).
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 22.
Czy Zamawiający w Pakiecie 22 dopuści zestaw do przezskórnej tracheotomii wykonywany metodą Griggsa (oparty na użyciu dedykowanego, wielorazowego peana, który nie jest elementem zestawu) zawierający poniższe elementy: skalpel, kaniula z igłą i strzykawką do identyfikacji tchawicy, prowadnica Seldingera, rozszerzadło, rurka tracheostomijna z wbudowanym przewodem do odsysania z przestrzeni podgłośniowej z mankietem niskociśnieniowym, posiadająca sztywny samoblokujący się mandryn z otworem na prowadnicę Seldingera. Zestaw pakowany na jednej, sztywnej tacy umożliwiającej szybkie otwarcie zestawu. Rozmiary: 7,0mm, 8,0mm, 9,0mm (do wyboru).
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 79.
Czy Zamawiający w Pakiecie 79 (z racji na zmianę dokonaną przez producenta) dopuści zestaw wyposażony w strzykawkę luer lock 30 ml; zestaw spełniający pozostałe wymagania SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 61 poz. 7.
Prosimy o wyjaśnienie czy w ww. pozycji należy zaoferować papier oryginalny czy można zaoferować również papier będący zamiennikiem?
Odpowiedź: Papier oryginalny.

Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 61 poz. 9.
Prosimy o wyjaśnienie czy papier w ww. pozycji ma gładki czy w kratkę?
Odpowiedź: Papier w ww. pozycji ma być w kratkę.

Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 61 poz. 10.
Prosimy o zweryfikowanie wymaganego papieru. Papier do defibrylatora Lifepack ma szerokość 100mm przy czym 100mm to szerokość nadruku na papierze. W związku z tym prosimy o dopuszczenie papieru 100mm ( 107mm szerokość całkowita rolki)  x 23m.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 61 poz. 11.
Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający oczekuje żelu ściernego do Holtera o pojemności 250g czy też pasty  ściernej Every o pojemności 160g?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuję pasty ściernej Every o pojemności 160 g.

Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 3-6.
 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz.3-6 dopuści wycenę strzykawek z rozszerzoną skalą odpowiednio:
20ml do 24ml, 10ml do 12ml, 5ml do 6ml, 2ml do 2,5ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 3-6.
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz.3-6 dopuści wycenę strzykawek z mlecznym tłokiem oraz czarną, kontrastującą skalą?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

[bookmark: _Hlk93321529]Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 3-6 oraz 8-17.
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 3-6 oraz 8-17 wymaga wyceny produktów jednego producenta w celu zachowania pełnej kompatybilności? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

Pytanie nr 11 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 3-6.
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz.3-6 dopuści wycenę strzykawek z rozszerzoną skalą odpowiednio:
20ml do 24ml, 10ml do 11ml, 5ml do 6ml, 2ml do 2,5ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 3-6,7 i 18.
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 3-6, 7, 18  dopuści wycenę op. x 100 szt. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 13 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 16.
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 16 dopuści wycenę rozmiaru 0,4x18mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 16.
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 16 dopuści wycenę rozmiaru 0,4x13mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 15 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 16.
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 16 dopuści wycenę rozmiaru 0,45x16mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 16.
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 16 dopuści wycenę rozmiaru 0,40x20mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 17 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 16.
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 16 dopuści wycenę rozmiaru 0,40x25mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 18 – dotyczy pakietu nr 2.
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 dopuści wycenę igły polerowanej elektromechanicznie?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 19 – dotyczy pakietu nr 37.
 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 37 dopuści wycenę przyrządu o parametrach:
„Przyrząd do długotrwałego aspirowania płynów i leków z opakowań zbiorczych  (ogólnego stosowania):
- ostry kolec (osłonięty nasadką z tworzywa sztucznego zabezpieczająca kolec przed skażeniem podczas otwierania opakowania);
- filtr o dużej powierzchni przeciwbakteryjny 0,01µm;
- port posiadający końcówkę luer-lock;
- korek portu;
- obsługiwany jedną ręką;
- posiadający zatyczkę zamykającą
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 2.
Proszę o dopuszczenie strzykawki z rozszerzoną skalą 50-60 ml.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 3-6.
Proszę o dopuszczenie strzykawek z rozszerzoną skalą o 20%
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 8-17.
Proszę o dopuszczenie igieł o rozmiarach:
0,7 x 38
0,5 x 25
0,6 x 32
0,7 x 32
0,9 x 38
1,1 x 38
1,2 x 38
0,8 x 38
0,4 x 13
0,5 x 16
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 23 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 16.
Proszę o dopuszczenie igieł o rozmiarach 0,4 x 20 lub 0,4 x 12
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 24 – dotyczy pakietu nr 3 poz. 2-9.
Proszę o dopuszczenie kaniul w rozmiarach:

	Kod koloru
	Rozmiar ( GAUGE)
	Rozmiar w mm
	Przepływ

	Pomarańczowy
	14 G
	2,05 x 45
	270 ml/min

	Szary
	16 G
	1,7 x 45
	180 ml/min 

	Biały
	17 G
	1,4 x 45
	125 ml/min

	Zielony
	18 G
	1,2 x 32
1,2 x 45
	80 m/min

	Różowy
	20 G
	1,0 x 32
	54 ml/min

	Niebieski
	22 G
	0,8 x 25
	31 ml/min

	Żółta
	24 G
	0,7 x 19
	18 ml/min

	Fioletowa
	26 G
	0,6 x 19
	10 ml/min



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25 – dotyczy pakietu nr 3 poz. 1.
Proszę o dopuszczenie kaniul wykonanych z FEP
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 26 – dotyczy pakietu nr 3 poz. 1.
Proszę o dopuszczenie kaniul z 4 paskami RTG.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 27 – dotyczy pakietu nr 3 poz. 2-9.
Proszę o dopuszczenie kaniul z filtrem hydrofobowym
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 28 – dotyczy pakietu nr 3 poz. 2-9.
Proszę o dopuszczenie kaniuli bez logo umieszczonego bezpośrednio na niej.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 29 – dotyczy pakietu nr 49 poz. 1-2.
Proszę o dopuszczenie strzykawek bez obustronnej skali.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 30 – dotyczy pakietu nr 80 poz. 3.
Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 3 do osobnego pakietu.

Pytanie nr 31 – dotyczy pakietu nr 80 poz. 1-2, 5.
Proszę o dopuszczenie poliwęglanu zamiast poliamidu.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

[bookmark: _Hlk91070751][bookmark: _Hlk93321515]Pytanie nr 32 – dotyczy pakietu nr 3 poz. 1 i 2.

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 2
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 3 pozycja 1 i 2 zestaw do pilnej konikotomii do wprowadzenia techniką Seldingera dostępny w dwóch rozmiarach, zawierający: 2 igły wprowadzające: z koszulka i bez, strzykawkę, skalpel, prowadnice, zakrzywiony rozszerzacz, cewnik (rurkę) do wentylacji - radiocieniujący wyposażony w standardowe złącze 15mm (cewnik o śr. wewnętrznej 4mm dł. 4,2cm lub średnicy wewnętrznej 6mm, dł. 7,5cm), taśmę tracheotomijną.
Odpowiedź: W zakresie pakietu nr 2 Zamawiający wymaga zaoferowania igieł iniekcyjnych. 
Natomiast w zakresie pakietu nr 3 poz. 1 i 2 Kaniuli dożylnych. W związku z powyższym Zamawiający nie jest w stanie odpowiedzieć na niniejsze pytanie. 

Pytanie nr 33 – dotyczy pakietu nr 14.
Uprzejmie prosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej w opisie przedmiotu zamówienia w pozycji 4 poprzez zastąpienie podanej pojemności zestawu ,,4000ml” prawidłową pojemnością ,,400ml”
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 14 poz. 4. Patrz pismo pn. ,,Modyfikacja treści SWZ - pakiet 14 poz. 4”.

Pytanie nr 34 – dotyczy pakietu nr 53 i 54.
Prosimy o potwierdzenie, że zasobniki z klipsami mają posiadać samoprzylepne  wklejki do kartoteki pacjenta określające nazwę klipsa, numer kat. i datę ważności. Klipsy są implantami i dlatego konieczne jest ewidencjonowanie ich zużycia w kartotece pacjenta.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 35 – dotyczy pakietu nr 54.
Prosimy o doprecyzowanie, ile sztuk klipsów w zasobniku należy zaoferować w pozycji 1 i 2 tego pakietu. Czy  należy zaoferować: 2 szt, 4 szt czy 6 sztuk klipsów w zasobniku? Zamawiający nie podał tej informacji w opisie przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Należy zaoferować 4 szt. klipsów.

Pytanie nr 36 – dotyczy pakietu nr 55.

a) Uprzejmie prosimy o dopuszczenie możliwości składania ofert w pozycji 1 na worki laparoskopowe o następujących parametrach: z rączką/prowadnicą , pojemność 400ml o wymiarach 110 x 190mm, do wprowadzania przez trokar 10mm, materiał worka poliuretan, materiał obręczy: nić nitinolowa samorozprężalna z pamięcią otworu, o zwiększonej wytrzymałości na rozerwanie.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
 
b)  Uprzejmie prosimy o dopuszczenie możliwości składania ofert w pozycji 2 na worki laparoskopowe o następujących parametrach: z rączką/prowadnicą, pojemność  800ml o wymiarach 160 x 205mm, do wprowadzania przez trokar 10mm, materiał worka poliuretan, materiał obręczy: nić nitinolowa samorozprężalna z pamięcią otworu, o zwiększonej wytrzymałości na rozerwanie
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 37 – dotyczy pakietu nr 56.
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie możliwości składania ofert w pozycji 1 na worki laparoskopowe o następujących parametrach: z rączką/prowadnicą , pojemność 200 lub 400ml (do wyboru przez Zamawiającego) , do wprowadzania przez trokar 10mm, materiał worka poliuretan, materiał obręczy: nić nitinolowa samorozprężalna z pamięcią otworu, o zwiększonej wytrzymałości na rozerwanie
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 38 – dotyczy pakietu nr 58.
Wnosimy o dopuszczenie możliwości składania ofert w poz. 2 tego pakietu na końcówki Yankauera bez kontroli ssania w rozmiarze CH20-CH24
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 39 – dotyczy pakietu nr 64.
a)  Prosimy o informację, czy  w pozycji nr 1 należy zaoferować wąż do ssaka sterylny.
Odpowiedź: Tak, należy zaoferować wąż do ssaka sterylny.

b)  Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający ma myśli dren z jednej strony z końcówką schodkowaną np do cewników a z drugiej z uniwersalnym przyłączem typu lejek?  Dreny z końcówkami schodkowymi z obu stron nie są produkowane.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma myśli dren z jednej strony z końcówką schodkowaną.

Pytanie nr 40 – dotyczy pakietu nr 66.
a) Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w poz. 1 i 2 , w miejsce pierwotnie opisanych w SWZ produktów,  wkładów workowych jednorazowego użytku Serres wyposażonych tylko w jedno obrotowe przyłącze w pokrywie (króciec do pacjenta) typu schodkowego o pojemności : 1000ml (dla poz.1) i 2000ml (dla poz.2), które były już przedmiotem dostaw do Zamawiającego w latach 2007-2016 w ramach umów przetargowych.
Zamawiający dysponuje osprzętem (pojemnikami i uchwytami do proponowanych wkładów workowych systemu Serres.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

b) Czy oferowane wkłady workowe mają być zapakowane w formie całkowicie sprasowanej zajmującej mało miejsca?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

c) Czy króćce przyłączeniowe we wkładach workowych mają być schodkowane dla zapewnienia szczelności połączeń i dopasowane do drenów medycznych o różnych średnicach?
Odpowiedź: Króćce przyłączeniowe we wkładach workowych nie muszą być schodkowane.

d) Zamawiający zapisał w SWZ w opisie przedmiotu zamówienia cyt.: 
,,o udowodnionych właściwościach bakteriobójczych”. 
Czy cytowany zapis oznacza, że w przypadku zaoferowania wkładów workowych o właściwościach bakteriobójczych należy załączyć do oferty wpis do polskiego rejestru produktów biobójczych zgodnie z ustawą  z dnia 9 października 2015 r. o produktach biobójczych oraz stosowny atest/certyfikat polskiego laboratorium  dokumentujący właściwości bakteriobójcze?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 41 – dotyczy pakietu nr 45 poz. 1.
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii w jakiej ma działać czujnik, numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika.
Odpowiedź: Numer katalogowy 24-01X. Nellcor Oximax. 

Pytanie nr 42 – dotyczy pakietu nr 45 poz. 1.
Prosimy o dopuszczenie czujników przeznaczonych dla pacjentów o wadze poniżej 3kg. Reszta bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 43 – dotyczy pakietu nr 60 poz. 1.
Czy Zamawiający dopuści elektrody dzielone, owalne dla dorosłych i dzieci, o powierzchni przewodzenia 110cm2, długość elektrody 122 mm, szerokość elektrody 176mm, pokryte hydrożelem oraz wyposażone w specjalny pas, który zapewnia bezpieczne rozprowadzenie prądu na całej powierzchni elektrody, co zapewnia maksymalne bezpieczeństwo pacjenta podczas zabiegu oraz eliminuje powstanie oparzeń odstrony elektrody biernej ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 44 – dotyczy pakietu nr 60 poz. 4.
Czy Zamawiający dopuści kabel jednorazowej elektrody neutralnej o długości 3m lub 5m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kabel o długości 5m.

Pytanie nr 45 – dotyczy pakietu nr 60 poz. 4.
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji jakiego rodzaju wtyk ma mieć kabel elektrody neutralnej ?
Odpowiedź: Wtyk z pinem, pasujący do aparatu elektrochirurgicznego ES 350 AT.

Pytanie nr 46 – dotyczy pakietu nr 32.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oddzielnej oferty na pozycję 1 lub wydzieli ją do odrębnego pakietu i dopuści zaoferowanie zestawów PEG CH18/ 60 cm.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 1 do odrębnego pakietu.


Pytanie nr 47 – dotyczy pakietu nr poz. 55.
a) Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie worków do laparoskopii o pojemności 400 ml, z obręczą metalową do zaciągnięcia, wymiary 110x210mm, uchwyt nożycowy z dwoma zamkniętymi oczkami na palce, do trokara 10mm, z możliwością otwierania/zamykania worka połączonego z wypychaczem z tubusu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

b) Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie worków do laparoskopii o pojemności 800 ml, z nicią metalową do zaciągnięcia, rozmiar  160x200mm, do trokara 10mm, z pamięcią kształtu, worki wzmocnione.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 48 – dotyczy pakietu nr poz. 56.
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie worków do laparoskopii o pojemności 200ml lub 400ml, z nicią metalową do zaciągnięcia, do trokara 10mm, z pamięcią kształtu, worki wzmocnione.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 49 – dotyczy pakietu nr 77 poz. 1.
Z uwagi na modyfikację produktu przez Producenta, prosimy o dopuszczenie klipsownic z kątem zagięcia końcówek ramion 135 stopni zamiast 90 stopni. Wszystkie pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 


W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację w lub pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.
Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział                         w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

                   Z poważaniem, 
                      Dyrektor 



                Jarosław Maroszek 
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